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通信費

会議費

交通費

渉外費

事務消耗品費

地代家賃

租税公課

研修費

労働保険

雑費

 

 

4,880,000

4,516,014

139,338

1,846,700

287,827

70,550

39,900

1,563,213

1,222,068

2,493,945

302,682

273,038

保険料

租税公課

研修費

雑費

2,048,776

1,270,029

480,040

84,102

106,280

374,763

7,270

5,848

諸謝金

印刷製本費

通信費

会議費

会場費

交通費

渉外費

事務消耗品費

6,087

33,200

54,616

304,980

82,150

（1）団体支援事業収益 2,105,854

130,500

5,144,629

（2）研究調査情報関連事業収益

8,688

事業消耗品費

物販原価

備品修繕費

水道光熱費

特定非営利活動法人藤沢市民活動推進機構

活動計算書

(単位：円)

科　　目 金　　額

2017年4月1日～2018年3月31日まで

Ⅰ 経常収益

（3）支援施設事業収益

受取会費

推進機構会費 150,000
150,000

受取寄付金

推進機構寄付金 205,891

助成金等 11,674,400

センター寄付金 22,969

ゆくり庵寄付金 250

災害復興支援寄付金 90,454

56,650,672

事業収益

319,564

受取助成金等

委託金等 9,624,450

12,194,551

その他収益

35,351,822指定管理料

受取利息

　　経常収益計 69,314,840

Ⅱ 経常費用
事業費

（1）人件費

事業人件費 40,391,794

業務委託費 9,215,821

人件費計 40,391,794

（2）その他経費

その他経費計 31,215,086

地代家賃

賃借料

事業費計 71,606,880

管理費

（1）人件費

121,595

管理人件費 1,615,000

人件費計 1,615,000

（2）その他経費

△ 5,208,918

その他経費計 1,301,878

管理費計 2,916,878

4,633,180

次期繰越正味財産額 △ 575,738

　　経常費用計 74,523,758

当期正味財産増減額

677,444

（5）まちづくり事業収益 1,684,021

（4）啓発推進事業収益 3,129,547

前期繰越正味財産額


